
COMUNE DI LEONFORTE
PROVo DI ENNA

SETTORE 20 - Servizi Sociali

Reg. Set. N.o~ del J <-.2. Col Lr
Reg. gen .N.~del ~ 4 FEB. 2014

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

OGGETTO: Impegno spesa per fornitura Asilo Nido.

IL CAPO SETTORE - 2 Servizi Sociali

PREMESSO che con delibera di C.C. n. 67/80, esecutiva, veniva istituito l'Asilo Nido e trasferito
successivamente in zona ex stazione con provvedimento sindacale n. 591/99;

DATO ATTO che all'acquisto dei beni di consumo per il servizio di cui trattasi si provvede ai sensi del
vigente regolamento per l'acquisizione di beni e servizi in economia approvato con deliberazione di
C.C. n. 91 del 10108/2009;

RITENUTO, quindi, effettuare l'impegno spesa in quanto trattasi di beni indispensabili al buon
funzionamento del servizio;

DATO ATTO che la spesa non è suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi;

CHE le ditte presso le quali vengono effettuate le forniture sono generalmente le seguenti:

• Pentagroup s.r.l. - CIG: ZB 10DB5526
• Parafarmacia T.M. s.n.c. - C1G: ZF60DB66C4
• Rinaldi Epifanio-CIG: Z8AODB5471
• Sottile Marianna - CIG: Z100DB6786

Visto L'O.R.E.L. vigente in Sicilia

DETERMINA

1. Impegnare per le suddette finalità la somma di € 25.000,00 imputandola al tit. 1, funz. lO, servo
01, int. 02, (ex cap. 6170), bilancio 2014 dando atto che trattasi . ai sensi dell'art. 163 del T.U.
di spesa non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi.

BILE DEL SERVIZIO FINANZIARIOIL RE .

EL PROCEDIMENTO
La Iacona)

e ..... ~ ..~.>...del. .. )I:i:..O.?:..20MA '"
Si attesta la regolare copertura della spesa e la
disponibi della somma.

r
r


	00000001

